Российская Федерация Республика Саха (Якутия)





Россия Федерацията
Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
«Мииринэй оройуона»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАҺАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мирный

от «<u>26</u> » <u>03</u> 2024г. № <u>433</u>

О внесении изменений в постановление районной Администрации от 03.11.2023 № 1546 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) «Управление муниципальной собственностью» на 2024-2028 годы»

В целях повышения эффективности мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью» на 2024-2028 годы, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия), утвержденным постановлением районной Администрации от 21.05.2018 № 0695:

1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) «Управление муниципальной собственностью» на 2024-2028 годы, утвержденную постановлением районной Администрации от 03.11.2023 № 1546, дополнив абзац 2 мероприятия 2 «Обеспечение сохранности и поддержание эксплуатационных характеристик объектов муниципальной собственности, в том числе для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, муниципальных учреждений» задачи 2 «Эффективное использование и содержание муниципальной собственности» пункта 2.2. раздела 2 «Механизм реализации программы» словами следующего содержания:

«анализу текущего состояния мерзлотно-грунтовых условий территорий размещения зданий и сооружений, обследованию и оценке технического состояния объектов».

2. МКУ «Комитет имущественных отношений» (Е. А. Куркова.) в установленном порядке обеспечить государственную регистрацию внесенных в программу изменений на портале ГАС «Управление» в соответствии с настоящим постановлением.

- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) (www.aлмaзный-край.рф).
- 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Д.А. Ширинского.

И. о. Главы Администрации района

И. А. Видман